关于转发《关于举办第六届“中国创翼”创业
创新大赛广东省选拔赛的通知》的函

各县（市、区）人社局，各高校、技校，创业贷经办银行：

2024 年人力资源和社会保障部决定举办第六届“中国创翼”

创业创新大赛，省人社厅牵头举办广东省选拔赛，我市组织举办

地级市选拔赛。现将《关于举办第六届“中国创翼”创业创新大

赛广东省选拔赛的通知》（以下简称“通知”）转发给你们，并

就有关事项通知如下：

一、报名方式及时间。符合条件的参赛者可通过广东省人力

资源和社会保障厅官网（http://hrss.gd.gov.cn/）或“中国创

翼”网上报名入口（http://ggfw.hrss.gd.gov.cn/employment/

internet/entrepreneur/portal/#/）在线报名并提交相应报名材

料。项目按不同赛道分类报名，不得兼报。报名时间为 2024 年 4

月 26 日至 5 月 31 日。我市预计于 6 月中旬组织地级市选拔赛确

定参加省级初赛推荐清单，并按照通知要求指导推荐项目参赛。

二、做好赛事宣传。一是加强舆论宣传。各地各部门要根据

通知要求，在本系统门户网站（微信公众号）链接或转载大赛有

关信息，在政务服务大厅、公共就业人才服务机构、创业孵化基

地、学校公共场所电子屏和公告栏、创业担保贷款经办银行等渠

道发布大赛信息，及时关注本地区项目报名和比赛情况，组织相

湛江市人力资源和社会保障局

—2—

关媒体进行跟踪报道，积极主动做好赛事宣传，营造良好参赛氛

围。对接受过人社部门创业相关服务的人员，通过短信、电子邮

件等定向发送大赛信息，发挥当地创业导师桥梁作用，提高赛事

知晓度。二是加强项目发动。各地各部门要按照先进制造、现代

服务、乡村振兴、银发经济、绿色经济等五个方面的重点要求提

早做好参赛项目储备。要深入联动本地创业孵化基地、产业园区、

投融资机构、创业服务机构等，广泛发动本地创业创新项目报名

参赛。

三、加强信息报送。各地各部门要积极配合市人社局组织举

办地级市选拔赛，并做好信息报送工作。在赛事推进过程中，要

注重收集本地区赛事亮点特色，关注赛事涌现的典型创业人物，

及时跟进报告赛事选拔进展情况，有序推动赛事各项工作。

联系人：李子易，联系方式：3119219。

附件：关于举办第六届“中国创翼”创业创新大赛广东省

选拔赛的通知

湛江市人力资源和社会保障局

2024 年 4 月 30 日

公开方式：主动公开

		2024-04-30T17:38:01+0800
	signature info(version:4.52.117)